— 1 —

团泰委联〔2020〕18号

2020 “ ”

各团市（区）委，医药高新区团工委，相关高校团委：

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

九大精神，贯彻团的十八大会议精神，落实《中学共青团改革实

施方案》的要求，围绕立德树人根本任务，积极培育和践行社会

主义核心价值观，挖掘和宣传中学职校学生先进典型，发挥先进

典型的示范引领作用，在全社会营造促进中学职校学生健康成长

的良好环境，引导中学职校学生按照习近平总书记提出的“爱国、

励志、求真、力行”的要求健康成长，根据团中央、全国学联、

团省委工作部署，团市委、市学联于今年 9 月—10 月开展了寻

访 2020 年度全市“最美中学生、最美职校生”活动。

— 2 —

经各校团委、各团县（区）委和相关高校的遴选择优、审核

推报，团市委、市学联综合研判、审核评定，决定授予曾俊元等

47 名中学生 2020 年泰州市“最美中学生”荣誉称号，授予冯天

蕴等 20 名职校生 2020 年泰州市“最美职校生”荣誉称号，现将

评选结果予以公布。

希望各学校广泛宣传“最美中学生”“最美职校生”的典型

事迹，用“最美”故事感染和影响身边的同学，在青少年学生中

全面掀起学习“最美中学生”“最美职校生”的热潮。希望受到

表彰的各位同学珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉，希望全市广大

中学职校学生以受到表彰的同学为榜样，认真学习、成人成才，

努力为推动泰州高质量发展作出新的更大贡献！

附件：2020 年泰州市“最美中学生、最美职校生”名单

共青团泰州市委员会        泰州市学生联合会

2020 年 10 月 16 日

— 3 —

附件

2020 “ ”

一、最美中学生（47 名）

初中组：

常歆宜 靖江外国语学校

刘洪玮 靖江市滨江学校

钱环宇 靖江市城北实验学校

常  槿 靖江市团结初级中学

王仁芳 靖江市第五中学

叶展汝 泰兴市洋思中学教育集团

周棨航 泰兴市西城初中

匡郭妍 泰兴市实验初级中学

王奕欣 泰兴市实验初级中学

赵  悦 泰兴市黄桥初中教育集团银杏校区

顾雨舟 泰兴市黄桥初中教育集团银杏校区

顾一川 兴化市板桥初级中学

杨胜杰 兴化市安丰初级中学

李佳琦 兴化市戴泽初级中学

李  妍 兴化市楚水初级中学

陆  毅 兴化市昭阳湖初级中学

杨  舟 兴化市安丰初级中学

— 4 —

姜宇清 泰州市第二中学附属初中

吴以超 泰州市渔行实验学校

顾力荣 泰州市海军中学

窦佳慧 泰州市大冯初级中学

蔡嘉欣    泰州市田河初级中学

瞿天澄   泰州市高港实验学校

张哲铭    泰州市永安洲实验初级中学

林诗雨 泰州市姜堰区实验初级中学

周睿文 泰州市姜堰区励才实验学校

唐子恒 泰州市姜堰区南苑学校

陈钰涵 泰州市姜堰区第四中学

杨佳婷 泰州市康和实验中学

李馨田 泰州市明珠实验学校

夏天译 江苏省泰州中学附属初级中学

高中组：

曾俊元 江苏省靖江高级中学

李灵兮 江苏省黄桥中学

王祺琦 泰兴市第一高级中学

任栩阅 泰兴市第一高级中学

朱恩兴 兴化市第一中学

周贇磊 江苏省兴化中学

邹卓君 兴化市文正实验学校

贾  颖   泰州市第三高级中学

刘君行   江苏省口岸中学

Administrator
Line

Administrator
Line

Administrator
Line

Administrator
Line

Administrator
Line

— 5 —

秦鸣泽    江苏省口岸中学

吴洋伊 江苏省姜堰中学

丁咏琪 泰州市姜堰区蒋垛中学

王雨桐 江苏省姜堰中学

徐天健 江苏省泰州中学

吴  婧 泰州市第二中学

丁雅芯 泰州市田家炳实验中学

二、最美职校生（20 名）

冯天蕴 江苏省靖江中等专业学校

殷  婷 江苏省泰兴中等专业学校

陈  彤 江苏省泰兴中等专业学校

黄辰予 江苏省泰兴中等专业学校

汤  莹 江苏省兴化中等专业学校

陈  慧 江苏省兴化中等专业学校

易仕婧 江苏省兴化中等专业学校

朱杨霞 泰州扬子江技工学校

陈俱进 泰州市博日电脑技术学校

王  蕾 泰州扬子江技工学校

王吉缘 江苏省高港中等专业学校

李浩然 江苏省姜堰中等专业学校

严  慧 江苏省姜堰中等专业学校

姜维庆 泰州机电高等职业技术学校

王嘉颖 泰州职业技术学院

王  彪 泰州职业技术学院

Administrator
Line

Administrator
Line

— 6 —

丁文秀 泰州职业技术学院

   陈炎达斯 江苏农牧科技职业学院

王永晗 江苏农牧科技职业学院

黄  辰 江苏农牧科技职业学院